PAGE
2

[image: image1.jpg]

Дума Кировградского городского округа

РЕШЕНИЕ

 от 30 января 2019 года  № 173
 Об участии в конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященном Дню местного самоуправления
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Законодательного Собрания Свердловской области от 03.12.2013 № 1317-ПЗС «О конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященном Дню местного самоуправления», руководствуясь Уставом городского Уставом Кировградского городского округа, Дума Кировградского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять участие в конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященном Дню местного самоуправления в номинациях:

- «Лучший представительный орган в сфере правотворчества»;

- «Гласность и открытость представительного органа»;
- «Лучший депутат представительного органа муниципального образования с численностью населения свыше 20 тысяч человек»;

- «Лучший муниципальный служащий, обеспечивающий исполнение полномочий представительного органа городского округа».
2. Выдвинуть в качестве участника конкурса в номинации  «Лучший депутат представительного органа муниципального образования с численностью населения свыше 20 тысяч человек»  Подобеда Алексея Стефановича.
3. Выдвинуть в качестве участника конкурса в номинации «Лучший муниципальный служащий, обеспечивающий исполнение полномочий представительного органа городского округа»  главного специалиста организационно-информационного отдела аппарата Думы Кировградского городского округа Пьянкову Галию Тахировну.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Думы Кировградского городского округа Багина В.А.
Председатель Думы Кировградского

городского округа                                                                                             В.А. Багин